



Leirille ilmoittautuminen alkaa! Näin pääset mukaan!

Verso15 – Helpeen helistäjä leirille ovat tervetulleita erityisesti kaikki versopartiolaiset sekä muut kutsutut partiolaiset ympäri Suomen ja Euroopan!

Ilmoittautuminen

Verso15:lle ilmoittaudutaan ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella osoitteessa versoleiri.fi. Mikäli sähköinen ilmoittautuminen ei ole mahdollinen, voi myös täyttää paperisen ilmoittautumislomakkeen ja toimittaa sen lippukunnan leiriyhteyshenkilölle. Ilmoittautuminen on vahvistettu, kun leirimaksun ensimmäinen erä on maksettu.

Ennakkoilmoittautuminen on käynnissä **ajalla 1.1.-28.2.2015**. Tuona aikana ilmoittautuneet saavat alennuksen leirihinnasta. Varsinainen **ilmoittautumisaika päättyy 12.4.2015**, jonka jälkeen ilmoittautuvat maksavat leiristään lisämaksua jälki-ilmoittautuessaan (paikkoja rajoitetusti!).

Leirimaksu

Leirimaksut on lueteltu liitteellä. Leirimaksu sisältää kaiken leirillä tarjottavan: koulutuksen, ohjelman, ruuat yms. Matkat eivät kuitenkaan sisälly hintaan. Lippukunnat voivat kuitenkin kerätä rahaa yhdessä, jotta jo edullinen leiri saataisiin vieläkin edullisemmaksi.

Samoaja- ja vaeltajaikäisille on tarjolla kahta eri vaihtoehtoa – toisella pääsee edullisemmalla hinnalla mukaan johtajamenoön, leiripesteihin ja tekemisen meininkiin. Toisessa leirissä samoaja tai vaeltaja osallistuu leiriohjelmaan ilman työpestä, eläen leirin aikatauluissa ilman pestin mukanaan tuomia johtajahuoltoetuksia.

Leiri tarjoaa myös samoaja- ja vaeltajaikäisille mahdollisuuden ilmoittautua huoletta leirille, vaikka kesän töistä ei vielä olisikaan tietoa. Jos joutuu perumaan leiri-ilmoittautumisen kesätöiden takia, on se mahdollista veloitusetta juhannukseen saakka.

Maksaminen

Leirimaksu maksetaan kahdessa erässä (22.3. jälkeen yhdessä erässä), joista ensimmäisen eräpäivä on reilun kuukauden päässä ilmoittautumisesta, ja toinen huhtikuussa 2015. Leirimaksu laskutetaan suoraan SVN:stä kultakin leiriläiseltä/perhekunnittain.

Oma lippukunta koordinoi yhteiskuljetuksia ja muita yhteisiä tarpeita – tieto sekä maksuohjeet näistä tulevat suoraan lippukunnaltasi.

**Verso15 –
Helpeen helistäjä** kutsuu sinua!

www.versoleiri.fi



Leirille ilmoittautuminen alkaa! Näin pääset mukaan!

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi perua ilman syytä 12.4.2015 mennessä. Tällöin maksettavaksi jää 30 euron toimistomaksu, jota ei palauteta.

Ilmoittautunut voidaan leiriin asti vaihtaa saman hintaluokan leiriläiseen, kunhan molemmista ilmoitetaan versosihteerille.

Samoajat ja vaeltajat voivat perua ilmoittautumisen kesätyön perusteella juhannukseen (19.6.) asti – tällöin versosihteerille on toimitettava kopio työtodistuksesta, jota vastaan maksetut leirimaksut palautetaan.

Äkillisessä sairastumisessa tai muussa force majeure -syyssä leirimaksua haetaan takaisin partiovakuutuksesta LähiTapiolasta (toissijainen). Tarvittaessa tähän saa ohjeita versosihteeriltä. Leiri ei palauta näissä tilanteissa maksettuja maksuja.

Leirikirje

Kun ilmoittautuminen on vastaanotettu, lähtee ensimmäinen leirikirje matkaan (yhdessä 1. erän laskun kanssa). Siinä tarjolla on lähtijälle ja kotijoukoille lisätietoa leiristä ja siihen valmistautumisesta. Yksityiskohtaisempi leiriläisen kirje lähetetään kesäkuun alussa, ja sen pohjalta pääsee jo vaikka rinkkaa pakkaamaan!

Ohjelma

Leirillä ohjelma on jaettu partion ikäkausien mukaan – pidemmällä vartioleirillä seikkailijat ja sitä vanhemmat pääsevät mukaan monipuoliseen menoon. Leiri on jaettu pienempiin alaleireihin, joiden välille tulee varmasti mukavaa pikku vääntöä niin rakentelussa, gourmet'ssa kuin muussakin ohjelmassa. Pitkällä leirillä on myös mm. vuorokauden mittainen haikki.

Sudenpentu- ja perheleirit tulevat mukaan samoihin teemoihin hieman myöhemmin, ja osallistuvat oman johtajan kanssa ohjelmiin. Kaikille osallistujille on luvassa roppakaupalla elämyksiä: seikkailua, maukasta ruokaa, ystäviä, puuhaa, Saimaan aaltoa, 30-vuotisjuhlaleirin sykettä sekä myös hiljentymistä avoimen taivaan alla.

Työtehtävät

Samoajia ja sitä vanhempia kannustetaan pestautumaan leirillä työtehtäviin, joita löytyy laidasta laitaan: keittiöltä uimavalvontaan sekä huollosta haikille ja ohjelmaan. Eri alueiden johtajat ovat työskennelleet jo pitkään leirivalmisteluissa, mutta tekijöitä tarvitaan vielä runsaasti. Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittaudutaan myös työtehtäviin – lisätietoa pesteistä saa leirin nettisivuilta tai ottamalla suoraan yhteyttä alueen johtajaan. Yhteystiedot myös nettisivuilla.

**Verso15 –
Helpeen helistäjä** kutsuu sinua!

www.versoleiri.fi



Leirille ilmoittautuminen alkaa! Näin pääset mukaan!

Rakennus- ja purkuleirit

Ennen leiriä rakennetaan leirin tarvitsemia rakennelmia. Leirialueella löytyy valmiina esimerkiksi keskuskeittiö ja huussit, mutta rakennusleirin aikana pystytetään koko kylä! Alaleireissä kilpavarustelu voidaan aloittaa jo tuolloin, kunhan rakentajia löytyy!

Rakennusleirin aikana järjestetään myös versojen ROK (ryhmänohjaaja)-kurssi yli 14-vuotiaille. Tähän ilmoittaudutaan erikseen versosihteeriltä tulevien ohjeiden mukaisesti, mutta lippukunnat voivat jo suunnitella yhteiskyytejä sekä rakentajille että kurssilaisille.

Leiri puretaan kertarysäyksellä, ja purkuleirin kesto on yhden yön yli. Toki jos leiri on saatu hyvälle mallilleen jo lauantaina, voimme keskittyä hauskanpitoon ja viimeisen illan juhlistamiseen!

Rakennus- ja purkuleirit ovat tarkoitettu yli 14-vuotialle. Rakennus- ja purkuleirit ovat maksuttomat, ja niille ilmoittaudutaan samalla sähköisellä lomakkeella kuin leirillekin. Aikeesta osallistua ROK-kurssille voi myös kertoa samassa yhteydessä, mutta sen varsinainen ilmoittautuminen tapahtuu myöhemmin. ROK-kurssimaksu on 45 euroa/hlö.

Yhteystietoja

Leirin tuoreimmat tiedot voi käydä tarkastamassa nettisivuilta versoleiri.fi, jonka kautta myös ilmoittautuminen tapahtuu. Käy myös tykkäämässä leirin facebook-sivuista Verso15 – Helpeen helistäjä.

Lisätietoja saat ensikädessä lippukuntasi Helpeen helistäjä –yhteyshenkilöltä.

Leirinjohtajina toimivat Vesapekka VP Larkkonen (vesapekka.larkkonen@gmail.com) sekä Juha Valta (apujehuverso2015@yahoo.fi).

Ilmoittautumiseen liittyen lisätietoja voi kysellä versosihteeriltä Ari Kastepohjalta (ari.kastepohja@svk.fi tai p. 040-4166 777).

**Verso15 –
Helpeen helistäjä** kutsuu sinua!

www.versoleiri.fi